资产管理处文件

资产综【2014】1号
关于报送2014年度空调设备采购计划的通知

各单位：

根据泉州市政府采购监督管理办公室《关于2014年空调设备继续实行批量集中采购的通知》的文件要求，2014年度市级政府采购空调设备继续实行一次性规模化集中采购，我校2014年度空调设备的采购必须参加泉州市政府采购办统一组织的政府采购活动，现就有关事项通知如下：

一、
各单位应于2014年3月28日前按照《泉州师院物资采购申购表》的要求，对本单位2014年度拟采购空调设备情况按审批程序进行申请，并将审批后的申购表送资产管理处设备科统计汇总。

二、
资产管理处设备科统计汇总后将于2014年3月28日下午，按政府采购流程向市政府采购办申报。经本次申报后，我校本年度不再受理空调设备的采购活动。

资产管理处

2014年3月17日

    抄送：校领导。

    泉州师范学院资产管理处            2013年3月17日印发